1

                      办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

普发改委〔2021〕20 号

对区政协十四届五次会议

第 145102 号提案的会办意见

真如副中心管委会、区科委：

王东伟委员提出的关于“以海纳小镇建设为契机打造普陀产

业数字化转型的新样板”的提案收悉，经研究，现将会办意见函

告如下：

海纳小镇发源于上海厚植多年的科创策源、数字城市实践，

定位城市化数字转型。在后续推进“海纳小镇”建设规划过程中，

区发改委将配合相关单位，指导“海纳小镇”坚持绿色低碳发展

引领，构建有利于碳达峰碳中和的空间格局。提高“海纳小镇”

产业项目准入要求，将增加值能耗水平作为项目引入的重点参考

标准。在地块开发建设中，促进空间复合利用和土地节约集约利

 2

用，严格落实建筑节能、绿色建筑相关要求，积极打造节能示范

项目，并积极依托建筑物屋顶、幕墙等资源建设分布式光伏项目。

以上意见供你单位统一答复提案者时参考。

                          普陀区发展和改革委员会

                              2021 年 8 月 12 日

联系人姓名：王伟荣           联系电话：52564588-2323

承办单位通讯地址：大渡河路 1668 号 1 号楼 B 区 313

邮政编码：200333

上海市普陀区发展和改革委员会 2021年 8 月 12日印发